湘社评〔2014〕47号
关于征集湖南省社会科学成果评审委员会

2015年度课题重点选题的通知

省社科联常委所在单位，各市州社科联、高校社科联、省级社科类社会组织、社科普及基地、省青年社科工作委员会组成单位，省直有关单位：

为充分调动和发挥社会科学工作者的积极性和创造性，认真做好2015年度省社科评审委课题立项工作，在继承以往课题立项优秀传统的基础上，根据《湖南省社会科学成果评审委员会课题管理办法》（湘社评〔2013〕30号）有关要求，特向有关单位征集2015年度课题重点选题。现将有关事项通知如下：
1.选题范围：紧紧围绕党的十八大、十八届三中全会、十八届四中全会精神，根据省委省政府重大决策部署，牢牢抓住我省深化改革、科学发展的重大现实问题，提出集战略性、全局性、前瞻性和创新性于一体的选题题目。力争出精品力作，直接服务省委省政府科学决策。

2.推选要求：每个单位限推3项选题。为避免重复立项，凡已获省部级以上重点项目资助的相同选题，不再推荐。请认真填写《湖南省社会科学成果评审委员会立项课题重点选题推荐表》（见附件），主要内容包括选题名称、选题价值、研究内容、前期成果和研究团队构成等。

3.研究团队：由一个牵头单位组织协同创新研究团队，要求实现理论部门与实际部门、省直机关与基层单位、老中青三个方面的结合，通过科学的人员配置实现协同创新。

4.组织实施：选题征集面向全省社科联系统公开进行，各有关单位科研管理部门具体组织实施。请各申报单位认真审核把关统一报送至省社科评审委办公室。集中报送时间截止到2014年12月10日。同时请将《选题推荐表》电子版以附件形式发送至电子信箱303143040@qq.com，主题标注“XX单位课题重点选题建议”字样。联系人：黄渊基，联系电话：0731-89716098、13467515224。
5.选题确定：省社科评审委办公室将组织理论部门与实践部门的领导和专家对征集的选题进行评审和论证，遴选部分优秀选题列入年度重点选题。

附件：《湖南省社会科学成果评审委员会立项课题重点选题推荐表》

     湖南省社会科学成果评审委员会办公室
2014年11月11日
附件

湖南省社会科学成果评审委员会
立项课题重点选题推荐表

	选题名称

	涉及学科（三个左右）

	涉及党委政府部门

	推荐单位

	推荐人

	职务职称

	手机、邮箱

	主持人及主要研究人员基本情况（第一个为主持人，共限填10人）

	姓名
	工作单位
	研究专长
	职务职称
	性别
	出生年月
	联系电话
	邮箱

	选题价值、研究内容和主要前期成果（2000字左右，前期成果限10项以内。可另附纸填写。可另附5000字左右已完成的与选题有关的调研报告）

湖南省社会科学成果评审委员会办公室    2014年11月11日印发

PAGE
- 4 -